
О присвоении спортивного звания 
«Мастер спорта России» 

 
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта России 
от 13 июня 2019 г. № 469 (зарегистрирован Минюстом России 
8 августа 2019 г., регистрационный № 55518)  приказываю: 

 
присвоить спортивное звание «Мастер спорта России» 

Московская область 

Плавание 
ВОРОНКОВА Екатерина Юрьевна 
ДЕРИГЛАЗОВ Сергей Петрович 
ЛИНДА Ульяна Владимировна 
МУЗЫЧЕНКО Никита Вадимович 
ТОКАРЕВ Даниил Евгеньевич 
ХАРЧЕНКО София Романовна 

 

 

 

Министр О. В. Матыцин 


